
Correctional Facilities Planning Committee 

 

Title  Name  E‐Mail  Phone 

Chair  Jon Litscher  Jon.Litscher@wisconsin.gov  (608) 240‐5055 

Senator  Van Wanggaard  Van.Wanggaard@legis.wisconsin.gov  (608) 266‐1832 

Senator  Dan Feyen  Dan.Feyen@legis.wisconsin.gov  (608) 266‐5300 

Senator  LaTonya Johnson  LaTonya.Johnson@legis.wisconsin.gov  (608) 266‐5580 

Representative  Mark Born  Mark.Born@legis.wisconsin.gov  (608) 266‐2540 

Representative  Michael Schraa  Michael.Schraa@legis.wisconsin.gov  (608) 267‐7990 

Representative  David Steffen  David.Steffen@legis.wisconsin.gov  (608) 266‐5840 

Sheriff  Dale Schmidt  Dale.Schmidt@co.washington.wi.us  (262) 335‐4389 

  Willie Wade  willie.wade@employmilwaukee.org  (414) 270‐1772 

  Ray Allen  Raymond.Allen@dwd.wisconsin.gov  (608) 267‐1410 

  Linda Seemeyer  Linda.Seemeyer@dhs.wisconsin.gov  (608) 266‐9622 

  Eloise Anderson  Eloise.Anderson@wisconsin.gov  (608) 422‐7067 

  Michael Meisner  Michael.Meisner@Wisconsin.gov  (920) 566‐3114 

  John Klenke  John.Klenke@wisconsin.gov  (608) 266‐1031 

  Waylon Hurlburt  WaylonR.Hurlburt@wisconsin.gov  (608) 266‐1035 


